
________________________________________________________________________________ 

Sc.Sec.I grado “Perotto” via Gramsci, 12 Manfredonia -  Presidenza e Segreteria tel. Fax.0884/581911 

Primaria “ORSINI” con annesso  plesso infanzia “San Francesco” – via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884538899 

  – email: fgic863007@istruzione .it-  pec: fgic863007@pec.istruzione.it – www.icperottorsini.it 

 C.M. FGIC863007 -  C.F. 92054970717     Codice Univoco Ufficio: UFXDDP 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

                    / 

 

 
 

 

   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l'Avviso di selezione prot. n. 6336 del 05/11/2018 volto al reclutamento di n. 

3 Tutor interni per la realizzazione del Progetto "Giro,girotondo: sto bene nel 

mondo"; 

Visto il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature prot.n. 

6652  del 19/11/2018; 

 

DISPONE 
 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei Tutor interni per il progetto PON FSE 

10.2.1A-FSEPON-PU-2017-153 - Competenze di base scuola Infanzia.  

CUP:E34C18000010007 

 

Le graduatorie sono pubblicate, in data odierna, all'albo dell'Istituto e sul sito web della Scuola 

(www.perottorsini.it) . 

 

Avverso le suddette graduatorie, è ammesso reclamo entro 7 giorni dalla pubblicazione, trascorso 

tale termine diverranno definitive. 

 

 

 

                                Il Dirigente Scolastico 

             Prof.ssa Maria Angela Sinigaglia 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

    

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

”PEROTTO-ORSINI” 

Via Gramsci, 12 

Manfredonia (FG) 
 Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata  e con le Università della Regione Puglia 




